(.E.ECT RIQUO

Obligatoire Torino Led 1175x125 32w 3440Im

840 Par Blanc Std
Kod Electriquo: 91674 Kod PXF: CO005.1133.840.A000 / PX4087146

Dane techniczne:

¢ Informations 1x

¢ Flux lumineux du luminaire 3440 Im
e Température de couleur 4000K

e Balance 2,30 kg

¢ Puissance du luminaire 32 W

e Trame / obturateur PAR-S

e modules LED 1x

¢ Informations 1x

¢ Flux lumineux du luminaire 3440 Im
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Température de couleur 4000K
Balance 2,30 kg

Puissance du luminaire 32 W
Trame / obturateur PAR-S

modules LED 1x

Type d'installation Powierzchniowy
Matériau du boftier Blacha stalowa
Réflecteur Brak

Source de lumiére LED

Nombre de sources lumineuses 1
Tension nominale 230 V

Contient une source lumineuse Tak
Type d'équipement Zasilacz
Couleur Biaty

Couleur claire Biata

Indice de rendu des couleurs 89
Classe de cadre |

Répartition de la lumiére DI

Classe de protection |

Degré de protection (IP) IP20

CE Tak

Classe énergétique A++

Classe de protection incendie « F avec toit » Tak

Oprawa TORINO LED charakteryzuje sie wysokimi parametrami Swietlnymi, szybkim montazem i rbwnomierng
luminancja na powierzchni klosza.
Dostepne sa wersje TORINO MINI LED - 335x335 mm

Wykonanie: obudowa z blachy stalowej malowanej elektrostatycznie w kolorze biatym. Klosz mleczny OPAL,
pryzmatyczny PRM oraz mikropryzmatyczny MPRM

Montaz: nastropowy

Zasilanie: 230 V

L w H
PX3760029 24W 595 595 86
PX3760036 24W 595 595 86
PX3760001 24W 595 595 86
PX3760008 24W 595 595 86
PX3760015 24W 595 595 86
PX3760022 24W 595 595 86
PX3760071 38W 595 595 86
PX3760078 38W 595 595 86
PX3760043 38W 595 595 86
PX3760050 38W 595 595 86
PX3760057 38W 595 595 86
PX3760064 38W 595 595 86
PX3760113 27W 1195 295 86
PX3760120 27W 1195 295 86
PX3760085 27W 1195 295 86
PX3760092 27W 1195 295 86
PX3760099 27W 1195 295 86
PX3760106 27W 1195 295 86
PX3760155 43W 1195 295 86
PX3760162 43W 1195 295 86
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PX3760127 43W
PX3760134 43W
PX3760141 43W
PX3760148 43W
PX3760229 21W
PX3760236 21W
PX3760201 21W
PX3760208 21W
PX3760215 21W
PX3760222 21W
L - Dlugos¢

W - Szerokos$¢

H - Wysokos¢ / gtebokosé

1195
1195
1195
1195
335
335
335
335
335
335

295
295
295
295
335
335
335
335
335
335

86
86
86
86
72
72
72
72
72
72
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